

Договор
№ 104/23
от 02.02.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки



Абидина И.Ю.
(фамилия, инициалы)

2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

Идентификационный номер СОУТ: 667020

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 196"

(полное наименование работодателя)

426054, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Школьная, д. 56

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1831063202

(ИНН работодателя)

183101001

(КПП работодателя)

1021801146322

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКН ЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Шишкина Е.Н.
(Ф.И.О.)

05.05.2023

Низамутдинова З.И.
(Ф.И.О.)

05.05.2023

Галицкая О.Н.
(Ф.И.О.)

05.05.2023

Пузина Е.Н.
(Ф.И.О.)

05.05.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 196"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	4	0	3	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	6	0	3	3	0	0	0	0
из них женщин	40	6	0	3	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Пониженный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нелионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Отсутствует																						
1.1.0.2	Повар	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10100038	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10100039	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10100040	Гидротер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.05.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 196"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>I. Отсутствует</i>					
1.1.0.2. Повар	Микроклимат: уменьшение времени воздействия теплового излучения	снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: разработать мероприятия для приведения условий труда по тяжести трудового процесса в соответствии с нормирующими показателями согласно Приложению № 20 к Методике проведения специальной оценки условий труда, утв. Приказом Минтруда России от 24.01.2014	снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 05.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий
(должность)


(подпись)

Абидина И.Ю.
(Ф.И.О.)

05 мая 2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроизводитель
(должность)


(подпись)

Шишкина Е.Н.
(Ф.И.О.)

05.05.2023
(дата)

Председатель проф. организации
(должность)


(подпись)

Низамутдинова Э.И.
(Ф.И.О.)

05.05.2023
(дата)

Старший воспитатель
(должность)


(подпись)

Гальцева О.Н.
(Ф.И.О.)

05.05.2023
(дата)

Заведующий хозяйством
(должность)


(подпись)

Пушина Е.Н.
(Ф.И.О.)

05.05.23
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2219
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шильева Альбина Расимовна
(Ф.И.О.)

05.05.2023
(дата)